作品版权归属协议书

甲方：福建电子音像出版社有限责任公司
乙方：（作者）　　　（身份证号码：）

    按照第五届我爱妈祖全球儿童画大赛征稿启事第七条说明，甲乙双方就乙方创作的 美术、文字 作品的著作权归属约定如下：

1.乙方保证　　　　　　　　　作品系乙方独立创作，享有完整的著作权。

2.乙方除保留享有其作品的  署名  权外，作品的其余著作权（如该作品在全世界范围内的发表权、复制权、修改权、展览权、播映权、信息网络传播权、改编权、翻译权及邻接权等除前述乙方保留的权利外的全部著作权利）独家转让为甲方所有，期限为自作品完成之日起五十年。

3.报酬支付方式：获奖作品按约定奖金支付。
4.本协议未尽事宜，适用《中华人民共和国著作权法》的规定。乙方的转让/授权不可撤销。

      甲方（签章）：　　　　　　　 乙方（签章）：

                                      监护人：
日  期：                    日  期：